北部湾大学网络与教育技术中心
湾大网络发﹝2019﹞2号

关于成立“奋进新时代，逐梦新征程”办学思想大讨论

学习领导小组的通知

各部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，落实推进学校《北部湾大学“奋进新时代，逐

梦新征程”办学思想大讨论方案》，坚持立德树人，明确学校升

格大学后的发展方向，支撑学校快速建成海洋特色鲜明的高水

平应用型大学，经研究，成立网络与教育技术中心“奋进新时

代，逐梦新征程”办学思想大讨论学习领导小组。具体名单如

下：

领导小组成员名单如下：

组长：黄  东  中心主任

成员：龙启平  网络信息技术部主任

      潘  玲  教育技术部主任

      廖  倩  综合管理部主任

                           网络与教育技术中心

                                 2019 年 4月 3 日